



ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

сто першої сесії восьмого скликання

02 грудня 2025 року

№ 568

Про передачу у державну власність майна комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади, що перебуває на балансі комунального підприємства „Вікторійське джерело“

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та перехідних положень Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні“, законів України „Про передачу, примусове відчуження або вилучення майна в умовах правового режиму воєнного чи надзвичайного стану“, „Про правовий режим воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів України від 21 вересня 1998 року № 1482 „Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності“, враховуючи звернення *** висновки та рекомендації постійних комісій, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Передати з комунальної власності Пирятинської міської територіальної громади, в особі Пирятинської міської ради майно, що перебуває на балансі комунального підприємства „Вікторійське джерело“, у державну власність, *** згідно з додатком 1 (додається).

2. Утворити комісію з приймання-передачі та затвердити її у складі, що додається (додаток 2).

3. Комунальному підприємству „Вікторійське джерело“ (Роздабара О.М.) здійснити передачу матеріальних цінностей, відповідно до чинного законодавства. Майно вважати переданим з моменту підписання актів приймання-передачі.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.).

Секретар ради

Сергій ПАЗЮК

Додаток 1
рішення сто першої сесії
Пирятинської міської ради
восьмого скликання
02 грудня 2025 року № 568

Перелік майна, що передається у державну власність

№	Товар	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	автовимикач "ЕТІМАТ"2*25А	шт	2	475	950
2	автовимикач щитовий 3*250А	шт	1	1 895,00	1 895,00
3	автомат захисту УЗО 3*25А	шт	1	1 040,00	1 040,00
4	автоматичний вимикач "ЕТІМАТ 1*10А"	шт	8	150	1 200,00
5	автоматичний вимикач "ЕТІМАТ 1*16А"	шт	11	160	1 760,00
6	автоматичний вимикач "ЕТІМАТ 1*25А"	шт	7	215	1 505,00
7	автоматичний вимикач 3*50А	шт	4	885	3 540,00
8	анкер	шт	2	18	36
9	викрутка	шт	1	15	15
10	вимикач 1й	шт	2	65	130
11	вимикач 1й внутрішній	шт	13	67	871
12	вимикач 1й накладний	шт	1	67	67
13	вимикач 2й	шт	5	47	235
14	гофра Ø25	шт	50	10	500
15	деференційний вимикач навантаження "ЕП 63А"	шт	2	1 845,00	3 690,00
16	дін рейка	шт	1	45	45
17	дін рейка	шт	3	10	30
18	дін рейка 1м	шт	2	70	140
19	ізолятор 25	шт	8	25	200
20	ізолятор 40	шт	10	45	450
21	ізолятор 50	шт	8	65	520
22	кабельна стяжка 5*250 (100шт)	шт	2	60	120
23	клема 6 мм	уп	1	150	150
24	клема DT	шт	6	30	180
25	клемна колодка	уп	5	85	425

26	клемна колодка "Takel"	шт	2	245	490
27	короб 100*60	шт	3	265	795
28	катушка до коси	шт	1	130	130
29	ліска до косу	бук	1	350	350
30	накінечник НШВІ 0,75 (100шт)	шт	1	45	45
31	накінечник НШВІ 2*25 (100шт)	шт	2	45	90
32	накінечник НШВІ 6 мм	уп	1	230	230
33	патрон Е27	шт	11	25	275
34	перемичка 220В	шт	1	240	240
35	перемичка 220В 63А	шт	1	380	380
36	перехідник 1/2	шт	1	45	45
37	підрозетник	шт	50	10	500
38	провід ПВ 3 1*10	м	3	64	192
39	провід ПВС 2*25 33ЦМ	м	10	38	380
40	провід ПВС 4*6	м	1	165	165
41	провід ПВС 5*4	м	41	140	5 740,00
42	провід ШВВП 2*0,75	м	100	12	1 200,00
43	провід ШВВП 2*1,5	м	40	22	880
44	провід ШВВП 3*2,5	м	200	53	10 600,00
45	розетка 2а	шт	7	95	665
46	розетка 2а з заземленням	шт	7	102	714
47	свідло по плитці "Yato" 8мм	шт	1	60	60
48	свердло 6мм	шт	1	30	30
49	світлодіодна лампа 10Вт	шт	10	35	350
50	світлодіодна лампа 15 Вт	шт	1	55	55
51	термоусадка	шт	2	10	20
52	трос 3мм оцинкований	м	100	8	800
53	шина мідна 2м	шт	3	2 100,00	6 300,00
54	коллектор з гідрострелкой TERMOJET КГС22Н125 (200) 60 KW, без ізоляції, 2+1 контуров	шт.	1	9029	9029
55	редукція каналіз. /200/160	шт.	1	310	3100
56	редукція каналіз. 160/110	шт.	10	180	1800
57	обведення 32	шт.	10	32	320
58	обведення 25	шт.	16	25	400

59	обведення 40	шт.	16	42	672
60	угол 90/32	шт.	6	20	120
61	тройнік 32	шт.	2	25	50
62	кран 32	шт.	2	425	850
63	труба 32	шт.	100	28	2800
64	Тройнік каналізація ПВХ 200*200*90	шт.	8	600	4800
65	Шуруп з прес-шайбою 4,2*13 оц. (1000шт.)	шт	7000	0,25	1750
66	Профіль Premiym Steel UD-27 L=3000mm. (0.4) (18шт/уп)	шт	180	52	9 360,00
67	Профіль CD 60, L = 3м (0,5мм)	шт	240	128	30 720,00
68	ДШМ грибок 6*40 з шур. (уп. 100шт.)	шт	4170	1	4170
69	плитка для підлоги 29,8x29,8	м2	240	340	81 600,00
70	малярна стрічка фасадна 48*20м помаранчова	шт	12	82	984
71	макловиця 50*150мм	шт	1	49	49
72	грунт-контакт АС-3, 15кг	шт	1	732	732
73	плівка біла прозора 100мкр рукав 1,5 м	м	8	40	320
74	цвяхи шиферні 1кг	кг	2	80	160
75	ACRYL-PUTZ ST 10 20кг СТАРТ+ФІНІШ 2в1	шт	5	440	2200
76	тройнік перехідний32/25/32мм PPR	шт	1	34	34
77	Редукція 25/20мм PPR	шт	1	9	9
78	маяк оцинкований (штукатурний) 10 (3м)	шт	25	31	775
79	клей для гіпсокартону Перфікс Кнауф, 25кг	шт	1	335	335
80	мило рідке будівельне 5кг	шт	1	93	93
81	щебінь фракція 5-20мм	т	8	1000	8000
82	пісок	т	4,5	650	2925
83	штукатурка декоративна баранець (25кг)	шт	1	400	400
РАЗОМ			12831,5		219 972,00

Секретар ради

Сергій ПАЗЮК

Додаток 2
рішення сто першої сесії
Пирятинської міської ради
восьмого скликання
02 грудня 2025 року № 568

Склад комісії
з приймання-передачі майна

Секретар ради

Сергій ПАЗЮК